09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 1:00
0:09 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10239 Marl-Sinsen 0:13 - Haltern am See 0:19 ©
R Miinster (Westf) Hbf 0:53
0:50 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10180 Recklinghausen Sud 0:53 -
o Wanne-Eickel Hbf 0:58 -
Gelsenkirchen Hbf 1:03 - Essen Hbf 1:14 ©
1:09 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10241 Marl-Sinsen 1:13 - Halternam See 1:19 ©
b Miinster (Westf) Hbf 1:53
1:50 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
Sa,So0 RE 10184 RecklinghausenSiid 1:53 -
R Wanne-Eickel Hbf 1:58 -
Gelsenkirchen Hbf 2:03 - Essen Hbf 2:14 ©
2:00 — 3:00
2:09 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
Mo-Fr RE 10183 Marl-Sinsen 2:12 - Haltern am See 2:19 ©
)
2:09 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
Sa, So RE 10243 Marl-Sinsen 2:13 - Haltern am See 2:19 ©
&b Miinster (Westf) Hbf 2:53
2:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10244 Recklinghausen Siid 2:59 -
o Wanne-Eickel Hbf 3:04 -
Gelsenkirchen Hbf 3:08 - Essen Hbf 3:19 ©
Duisburg Hbf 3:34 - Diisseldorf Flughafen 3:45 -
Diisseldorf Hbf 3:53
3:09 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
Sa,So0 RE 10187 Marl-Sinsen 3:12 - Haltern am See 3:18 ©
b Miinster (Westf) Hbf 3:50
3:50 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
Sa,So  RE 10192 Recklinghausen Siid 3:53 -
&b Wanne-Eickel Hbf 3:58 -
Gelsenkirchen Hbf 4:03 - Essen Hbf 4:14 ©
4:00 — 5:00
4:09 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
Sa,So0 RE 10191 Marl-Sinsen 4:12 - Haltern am See 4:19 ©
)
4:50 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10100 Recklinghausen Siid 4:53 -
R Wanne-Eickel Hbf 4:58 -

Gelsenkirchen Hbf 5:03 - Essen Hbf 5:14 ©




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
4:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
Mo-Sa RE 10200 Wanne-Eickel Hbf 5:02 -
b Gelsenkirchen Hbf 5:08 - Essen Hbf 5:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 5:26 - Duisburg Hbf 5:34 -
Diisseldorf Flughafen 5:45 -
Diisseldorf Hbf 5:53 ©
5:04 ©9 Herten (Westf) 5:10 © Essen Hbf 5:49 - 4
Mo-Fr &% Hagen Hbf 7:15
5:09 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10101 Marl-Sinsen 5:12 - Halternam See 5:18 ©
o Diilmen 5:27 - Miinster (Westf) Hbf 5:50
= Sa, So nur bis Haltern am See
5:19 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
Mo-Sa RE 10102 Recklinghausen Siid 5:22 -
op Wanne-Eickel Hbf 5:27 -
Gelsenkirchen Hbf 5:32 - Essen Hbf 5:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 5:51 - Duisburg Hbf 5:59 ©
Krefeld Hbf 6:17 - Ménchengladbach Hbf 6:42
5:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 1
Mo-Fr RE 16212 Recklinghausen Siid 5:33 - Bochum Hbf 5:47 ©
)
5:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
Mo-Fr RE 16213 Marl-Sinsen 5:34 - Haltern am See 5:44 ©
&b
5:32 ©2 Recklinghausen Siid 5:38 ® Dortmund Hbf 6:12 4
Mo-Sa &
5:39 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
Mo-Fr RE 10103 Marl-Sinsen 5:43 - Haltern am See 5:49 ©
b Miinster (Westf) Hbf 6:22
5:50 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10104 Recklinghausen Siid 5:53 -
b Wanne-Eickel Hbf 5:58 -
Gelsenkirchen Hbf 6:03 - Essen Hbf 6:14 ©
5:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
Mo-Sa RE 10202 Wanne-Eickel Hbf 6:02 -
b Gelsenkirchen Hbf 6:08 - Essen Hbf 6:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 6:26 - Duisburg Hbf 6:34 -
Diisseldorf Flughafen 6:45 -
Diisseldorf Hbf 6:53 ©
6:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
Mo-Sa RE 10203 Halternam See 6:12 - Diilmen 6:19 -
o Miinster (Westf) Hbf 6:35 ® Osnabriick Hbf 7:13
6:04 ©9 Herten (Westf) 6:10 © Essen Hbf 6:49 - 4
B Hagen Hbf 8:15
6:09 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10105 Marl-Sinsen 6:12 - Haltern am See 6:18 ©
b Diilmen 6:27 - Miinster (Westf) Hbf 6:50

= So nur bis Haltern am See




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:19 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10106 Recklinghausen Siid 6:22 -
b Wanne-Eickel Hbf 6:27 -
Gelsenkirchen Hbf 6:32 - Essen Hbf 6:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 6:51 - Duisburg Hbf 6:59 ©
Krefeld Hbf 7:17 - Monchengladbach Hbf 7:42
6:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 1
Mo-Sa RE 16214 Recklinghausen Siid 6:33 - Bochum Hbf 6:47 ©
&
6:30 REA41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
Mo-Sa RE 16215 Marl-Sinsen 6:34 - Haltern am See 6:44 ©
&
6:32 ©2 Recklinghausen Siid 6:38 ® Dortmund Hbf 7:12
&
6:39 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
Mo-Sa RE 10107 Marl-Sinsen 6:43 - Haltern am See 6:49 ©
o Miinster (Westf) Hbf 7:22
6:50 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10108 Recklinghausen Siid 6:53 -
on) Wanne-Eickel Hbf 6:58 -
Gelsenkirchen Hbf 7:03 - Essen Hbf 7:14 ©
6:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10204 Wanne-Eickel Hbf 7:02 -
o) Gelsenkirchen Hbf 7:08 - Essen Hbf 7:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 7:26 - Duisburg Hbf 7:34 -
Diisseldorf Flughafen 7:45 -
Diisseldorf Hbf 7:53 ©
6:57 1C2208 NORDERNEY 2
Sa Miinster (Westf) Hbf 7:28 - Rheine 7:54 ©
Norddeich Mole 10:18
7:00
7:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10205 Halternam See 7:12 - Diillmen 7:19 -
b Miinster (Westf) Hbf 7:35 ® Osnabriick Hbf 8:19
7:04 ©9 Herten (Westf) 7:10 © Essen Hbf 7:49 - 4
o Hagen Hbf 9:15
7:09 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10109 Marl-Sinsen7:12 - Halternam See 7:18 ©
B Miinster (Westf) Hbf 7:49
7:19 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10110 Recklinghausen Siid 7:22 -
o Wanne-Eickel Hbf 7:27 -
Gelsenkirchen Hbf 7:32 - Essen Hbf 7:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 7:51 - Duisburg Hbf 7:59 ©
Krefeld Hbf 8:17 - Ménchengladbach Hbf 8:42
7:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS
RE 16216 RecklinghausenSiid 7:33 - Bochum Hbf 7:47 ©

&b




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:30 REA41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16217 Marl-Sinsen 7:34 - Haltern am See 7:44 ©
)
7:32 ©2 Recklinghausen Siid 7:38 © Dortmund Hbf 8:12
)
7:39 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE10111 Marl-Sinsen 7:43 - Halternam See 7:49 ©
o Miinster (Westf) Hbf 8:22
7:50 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10112 Recklinghausen Siid 7:53 -
oxo) Wanne-Eickel Hbf 7:58 -
Gelsenkirchen Hbf 8:03 - Essen Hbf 8:14 ®
7:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS
RE 10206 Wanne-Eickel Hbf 8:02 -
uR Gelsenkirchen Hbf 8:08 - Essen Hbf 8:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 8:26 - Duisburg Hbf 8:34 -
Dusseldorf Flughafen 8:45 -
Diisseldorf Hbf 8:53 ©
8:00
8:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS
RE 10207 Halternam See 8:12 - Diilmen 8:19 -
b Miinster (Westf) Hbf 8:35 © Osnabriick Hbf 9:10
8:04 ©9 Herten (Westf) 8:10 ® Essen Hbf 8:49 -
&% Hagen Hbf 10:15
8:09 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10113 Marl-Sinsen 8:12 - Haltern am See 8:18 ©
on) Miinster (Westf) Hbf 8:52
8:19 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10114 Recklinghausen Siid 8:22 -
ox) Wanne-Eickel Hbf 8:27 -
Gelsenkirchen Hbf 8:32 - Essen Hbf 8:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 8:51 - Duisburg Hbf 8:59 ©
Krefeld Hbf 9:17 - Monchengladbach Hbf 9:42
8:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS
RE 16218 Recklinghausen Siid 8:33 - Bochum Hbf 8:47 ©
)
8:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS
RE 16219 Marl-Sinsen 8:34 - Haltern am See 8:44 ©
&b
8:32 ©2 Recklinghausen Siid 8:37 © Dortmund Hbf 9:12
)
8:39 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10115 Marl-Sinsen 8:43 - Haltern am See 8:49 ©
LR Miinster (Westf) Hbf 9:22
8:50 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10116 RecklinghausenSid 8:53 -
oR Wanne-Eickel Hbf 8:58 -

Gelsenkirchen Hbf 9:03 - Essen Hbf 9:14 ©




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10208 Wanne-Eickel Hbf 9:02 -
R Gelsenkirchen Hbf 9:08 - Essen Hbf 9:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 9:26 - Duisburg Hbf 9:34 -
Diisseldorf Flughafen 9:45 -
Diisseldorf Hbf 9:53 ©
8:59 IC606 NORDERNEY 2
Miinster (Westf) Hbf 9:29 - Rheine 9:54 ©
Norddeich Mole 12:16
9:00 IC2005 SCHWARZWALD 1
Mo - Sa Wanne-Eickel Hbf 9:07 -
Gelsenkirchen Hbf 9:13 - Oberhausen Hbf 9:24 -
Duisburg Hbf 9:32 - Diisseldorf Hbf 9:47 -
K6ln Hbf 10:13 © Koblenz Hbf 11:16
9:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10209 Halternam See 9:12 - Diilmen 9:19 -
b Miinster (Westf) Hbf 9:35 ®
Osnabriick Hbf 10:15
9:04 ©9 Herten (Westf) 9:10 © Essen Hbf 9:49 - 4
B Hagen Hbf 11:15
0:09 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE10117 Marl-Sinsen9:12 - Haltern am See 9:18 ©
LR Miinster (Westf) Hbf 9:50
0:19 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10118 Recklinghausen Siid 9:22 -
LR Wanne-Eickel Hbf 9:27 -
Gelsenkirchen Hbf 9:32 - Essen Hbf 9:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 9:51 - Duisburg Hbf 9:59 ©
Krefeld Hbf 10:17 - Ménchengladbach Hbf 10:42
Q.21 1IC2306 BORKUM 2
Sa* Miinster (Westf) Hbf 9:52 - Rheine 10:22 ®
Emden AuBenhafen 12:16
*auch 3. Nov
0.28 REA41 VEST-RUHR-EXPRESS 1
RE 16220 Recklinghausen Siid 9:33 - Bochum Hbf 9:47 ©
&
09:30 REA41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16221 Marl-Sinsen 9:34 - Haltern am See 9:44 ©
&
9:32 ©2 Recklinghausen Siid 9:38 © Dortmund Hbf 10:12
&
0:39 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10119 Marl-Sinsen 9:43 - Haltern am See 9:49 ©
o Miinster (Westf) Hbf 10:22
9:50 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10120 Recklinghausen Siid 9:53 -
&b Wanne-Eickel Hbf 9:58 -

Gelsenkirchen Hbf 10:03 - Essen Hbf 10:14 ©




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
9.55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10210 Wanne-Eickel Hbf 10:02 -
b Gelsenkirchen Hbf 10:08 - Essen Hbf 10:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 10:26 -
Duisburg Hbf 10:34 -
Diisseldorf Flughafen 10:45 -
Diisseldorf Hbf 10:53 ©
10:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10211 Halternam See 10:12 - Diilmen 10:19 -
ox) Miinster (Westf) Hbf 10:35 ©
Osnabriick Hbf 11:10
10:04 ©9 Herten (Westf) 10:10 @ Essen Hbf 10:49 - 4
B Hagen Hbf 12:15
10:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10121 Marl-Sinsen 10:12 - Haltern am See 10:18 ©
b Miinster (Westf) Hbf 10:52
10:19 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10122 Recklinghausen Siid 10:22 -
o Wanne-Eickel Hbf 10:27 -
Gelsenkirchen Hbf 10:32 - Essen Hbf 10:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 10:51 -
Duisburg Hbf 10:59 © Krefeld Hbf 11:17 -
Monchengladbach Hbf 11:42
10:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS
RE 16222 Recklinghausen Siid 10:33 - Bochum Hbf 10:47 ©
)
10:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16223 Marl-Sinsen 10:34 - Haltern am See 10:44 ©
o)
10:32 ©2 Recklinghausen Siid 10:38 © 4
R Dortmund Hbf 11:12
10:39 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10123 Marl-Sinsen 10:43 - Haltern am See 10:49 ©
o Miinster (Westf) Hbf 11:22
10:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10124 Recklinghausen Siid 10:53 -
uR Wanne-Eickel Hbf 10:58 -
Gelsenkirchen Hbf 11:03 - Essen Hbf 11:14 ©
10:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10212 Wanne-Eickel Hbf 11:02 -
B Gelsenkirchen Hbf 11:08 - Essen Hbf 11:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 11:26 -
Duisburg Hbf 11:34 -
Diisseldorf Flughafen 11:45 -
Diisseldorf Hbf 11:53 ©
BORKUM 2

10:59 IC604

Miinster (Westf) Hbf 11:28 - Rheine 11:54 ©
Emden AuBenhafen 13:52




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:00 IC2009 SCHWARZWALD 1
Wanne-Eickel Hbf 11:07 -
Gelsenkirchen Hbf 11:13 -
Oberhausen Hbf 11:24 - Duisburg Hbf 11:32 -
Diisseldorf Hbf 11:47 - Koln Hbf 12:14 ©
11:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10213 HalternamSee 11:12 - Diilmen 11:19 -
o Miinster (Westf) Hbf 11:35 ©
Osnabriick Hbf 12:19
11:04 ©9 Herten (Westf) 11:10 @ Essen Hbf 11:49 - 4
&% Hagen Hbf 13:15
11:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10125 Marl-Sinsen11:12 - Halternam See 11:18 ©
ox) Miinster (Westf) Hbf 11:52
11:19 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10126 Recklinghausen Siid 11:22 -
oR Wanne-Eickel Hbf 11:27 -
Gelsenkirchen Hbf 11:32 - Essen Hbf 11:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 11:51 -
Duisburg Hbf 11:59 © Krefeld Hbf 12:17 -
Moénchengladbach Hbf 12:42
11:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 1
RE 16224 Recklinghausen Siid 11:33 - Bochum Hbf 11:47 ©
)
11:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16225 Marl-Sinsen 11:34 - Haltern am See 11:44 ©
o)
11:32 ©2 Recklinghausen Siid 11:37 © 4
uR Dortmund Hbf 12:12
11:39 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10127 Marl-Sinsen 11:43 - Halternam See 11:49 ©
b Miinster (Westf) Hbf 12:22
11:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10128 Recklinghausen Siid 11:53 -
uR Wanne-Eickel Hbf 11:58 -
Gelsenkirchen Hbf 12:03 - Essen Hbf 12:14 ©
11:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10214 Wanne-Eickel Hbf 12:02 -
B Gelsenkirchen Hbf 12:08 - Essen Hbf 12:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 12:26 -
Duisburg Hbf 12:34 -
Diisseldorf Flughafen 12:45 -
Diisseldorf Hbf 12:53 ©
12:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10215 Halternam See 12:12 - Diilmen 12:19 -
LR Miinster (Westf) Hbf 12:35 ©

Osnabriick Hbf 13:10




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
12:04 ©9 Herten (Westf) 12:10 @ Essen Hbf 12:49 - 4
&% Hagen Hbf 14:15
12:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10129 Marl-Sinsen 12:12 - Halternam See 12:18 ©
B Miinster (Westf) Hbf 12:50
12:19 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10130 Recklinghausen Siid 12:22 -
R Wanne-Eickel Hbf 12:27 -
Gelsenkirchen Hbf 12:32 - Essen Hbf 12:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 12:51 -
Duisburg Hbf 12:59 © Krefeld Hbf 13:17 -
Monchengladbach Hbf 13:42
12:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS
RE 16226 Recklinghausen Siid 12:33 - Bochum Hbf 12:47 ©
)
12:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16227 Marl-Sinsen 12:34 - Haltern am See 12:44 ©
)
12:33 ©2 Recklinghausen Siid 12:38 © 4
b Dortmund Hbf 13:12
12:35 IC1947  Miinster (Westf) Hbf 13:11 @ 2
Fr Hannover Hbf 14:57 - Braunschweig Hbf 15:44 -
Magdeburg Hbf 16:33 - Leipzig Hbf 17:52 -
Dresden-Neustadt 19:27 - Dresden Hbf 19:34
12:39 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10131 Marl-Sinsen 12:43 - Haltern am See 12:49 ©
B Miinster (Westf) Hbf 13:22
12:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10132 RecklinghausenSid 12:53 -
b Wanne-Eickel Hbf 12:58 -
Gelsenkirchen Hbf 13:03 - Essen Hbf 13:14 ©
12:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10216 Wanne-Eickel Hbf 13:02 -
o Gelsenkirchen Hbf 13:08 - Essen Hbf 13:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 13:26 -
Duisburg Hbf 13:34 -
Diisseldorf Flughafen 13:45 -
Diisseldorf Hbf 13:53 ©
12:59 1C2201  WESERMUNDUNG 1
Gelsenkirchen Hbf 13:12 -
Oberhausen Hbf 13:23 - Duisburg Hbf 13:31 -
Diisseldorf Hbf 13:46 - Koln Hbf 14:15 ©
12:59 1C2202 WESERMUNDUNG 2

Miinster (Westf) Hbf 13:29 -
Osnabriick Hbf 13:55 - Bremen Hbf 14:58 ©
Bremerhaven-Lehe 15:53




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10217 Halternam See 13:12 - Diillmen 13:19 -
R Miinster (Westf) Hbf 13:35 @
Osnabriick Hbf 14:19
13:04 @ 9 Herten (Westf) 13:10 © Essen Hbf 13:49 - 4
Hagen Hbf 15:15
13:05 ICE 1050 EssenHbf 13:23 - Duisburg Hbf 13:36 - 1
Diisseldorf Hbf 13:50 - Koln Hbf 14:21 ©
13:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10133 Marl-Sinsen 13:12 - Halternam See 13:18 ©
&b Miinster (Westf) Hbf 13:52
13:19 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10134 Recklinghausen Sud 13:22 -
b Wanne-Eickel Hbf 13:27 -
Gelsenkirchen Hbf 13:32 - Essen Hbf 13:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 13:51 -
Duisburg Hbf 13:59 © Krefeld Hbf 14:17 -
Ménchengladbach Hbf 14:42
13:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 1
RE 16228 Recklinghausen Siid 13:33 - Bochum Hbf 13:47 ©
&
13:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16229 Marl-Sinsen 13:34 - Haltern am See 13:44 ©
&
13:32 ©2 Recklinghausen Siid 13:37 © 4
R Dortmund Hbf 14:12
13:39 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10135 Marl-Sinsen 13:43 - Haltern am See 13:49 ©
b Miinster (Westf) Hbf 14:22
13:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10136 RecklinghausenSiid 13:53 -
o Wanne-Eickel Hbf 13:58 -
Gelsenkirchen Hbf 14:03 - Essen Hbf 14:14 ©
13:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10218 Wanne-Eickel Hbf 14:02 -
o) Gelsenkirchen Hbf 14:08 - Essen Hbf 14:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 14:26 -
Duisburg Hbf 14:34 -
Disseldorf Flughafen 14:45 -
Diisseldorf Hbf 14:53 ©
14:00
14:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10219 Halternam See 14:12 - Diilmen 14:19 -
&b Miinster (Westf) Hbf 14:35 ©
Osnabriick Hbf 15:10
14:04 ©9 Herten (Westf) 14:10 © Essen Hbf 14:49 - 4
&

Hagen Hbf 16:15




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
14:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10137 Marl-Sinsen 14:12 - Haltern am See 14:18 ©
b Miinster (Westf) Hbf 14:50
14:19 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10138 Recklinghausen Siid 14:22 -
&% Wanne-Eickel Hbf 14:27 -

Gelsenkirchen Hbf 14:32 - Essen Hbf 14:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 14:51 -

Duisburg Hbf 14:59 © Krefeld Hbf 15:17 -
Monchengladbach Hbf 15:42

14:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS
RE 16230 Recklinghausen Siid 14:33 - Bochum Hbf 14:47 ©

&

14:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS p)
RE 16231 Marl-Sinsen 14:34 - Haltern am See 14:44 ©
&B

14:32 ©2 Recklinghausen Siid 14:38 ©@ 4
&% Dortmund Hbf 15:12

14:38 ICE927  EssenHbf 14:58 - Duisburg Hbf 15:11 - 1

Diisseldorf Hbf 15:25 - K6ln Hbf 15:50 -
Bonn Hbf 16:12 ©

Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 17:58 -
Frankfurt (Main) Hbf 18:13 -

Niirnberg Hbf 20:28 - Passau Hbf 22:42

14:39 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10139 Marl-Sinsen 14:43 - Haltern am See 14:49 ©
R Miinster (Westf) Hbf 15:22

14:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10140 Recklinghausen Siid 14:53 -
or) Wanne-Eickel Hbf 14:58 -

Gelsenkirchen Hbf 15:03 - Essen Hbf 15:14 ©

14:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10220 Wanne-Eickel Hbf 15:02 -
o Gelsenkirchen Hbf 15:08 - Essen Hbf 15:18 -

Miilheim (Ruhr) Hbf 15:26 -
Duisburg Hbf 15:34 -
Diisseldorf Flughafen 15:45 -
Diisseldorf Hbf 15:53 ©

14;59 1C 2200 NORDERNEY 2
Miinster (Westf) Hbf 15:28 - Rheine 15:54 ©
Norddeich Mole 18:03
15:00 1C2203 NORDERNEY 1
Wanne-Eickel Hbf 15:07 -

Gelsenkirchen Hbf 15:13 -
Oberhausen Hbf 15:24 - Duisburg Hbf 15:32 -
Diisseldorf Hbf 15:47 - K6ln Hbf 16:13 ©




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10221 Halternam See 15:12 - Diilmen 15:19 -
ox) Miinster (Westf) Hbf 15:35 ®
Osnabriick Hbf 16:19
15:04 ©9 Herten (Westf) 15:10 © Essen Hbf 15:49 - 4
&% Hagen Hbf 17:15
15:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10141 Marl-Sinsen 15:12 - Halternam See 15:18 ©
o Miinster (Westf) Hbf 15:52
15:19 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10142 RecklinghausenSid 15:22 -
uxo) Wanne-Eickel Hbf 15:27 -
Gelsenkirchen Hbf 15:32 - Essen Hbf 15:43 -
Milheim (Ruhr) Hbf 15:51 -
Duisburg Hbf 15:59 © Krefeld Hbf 16:17 -
Moénchengladbach Hbf 16:42
15:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 1
RE 16232 RecklinghausenSiid 15:33 - Bochum Hbf 15:47 ©
o)
15:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16233 Marl-Sinsen 15:34 - Haltern am See 15:44 ©
&b
15:32 ©2 Recklinghausen Siid 15:37 © 4
uR Dortmund Hbf 16:12
15:39 IC2311  NORDFRIESLAND
IC2313  EssenHbf 16:01 - Duisburg Hbf 16:16 -
Diisseldorf Hbf 16:30 - K6ln Hbf 16:57 ©
15:39 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10143 Marl-Sinsen 15:43 - Haltern am See 15:49 ©
on) Miinster (Westf) Hbf 16:22
15:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10144 Recklinghausen Sid 15:53 -
oRS) Wanne-Eickel Hbf 15:58 -
Gelsenkirchen Hbf 16:03 - Essen Hbf 16:14 ©
15:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10222 Wanne-Eickel Hbf 16:02 -
uR Gelsenkirchen Hbf 16:08 - Essen Hbf 16:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 16:26 -
Duisburg Hbf 16:34 -
Diisseldorf Flughafen 16:45 -
Diisseldorf Hbf 16:53 ©
BORKUM 1

. 1C2305
16:04

Wanne-Eickel Hbf 16:11 -
Gelsenkirchen Hbf 16:17 - Essen Hbf 16:28 -
Duisburg Hbf 16:42 - Diisseldorf Hbf 16:59 ©

*auch 3. Nov




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10223 Halternam See 16:12 - Diilmen 16:19 -
ox) Miinster (Westf) Hbf 16:35 ®
Osnabriick Hbf 17:11
16:04 ©9 Herten (Westf) 16:10 © Essen Hbf 16:49 - 4
&% Hagen Hbf 18:15
16:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10145 Marl-Sinsen 16:12 - Halternam See 16:18 ©
o Miinster (Westf) Hbf 16:52
16:19 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10146 RecklinghausenSid 16:22 -
uxo) Wanne-Eickel Hbf 16:27 -
Gelsenkirchen Hbf 16:32 - Essen Hbf 16:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 16:51 -
Duisburg Hbf 16:59 © Krefeld Hbf 17:17 -
Monchengladbach Hbf 17:42
16:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS
RE 16234 Recklinghausen Siid 16:33 - Bochum Hbf 16:47 ©
o)
16:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16235 Marl-Sinsen 16:34 - Haltern am See 16:44 ©
&b
16:32 ©2 Recklinghausen Siid 16:38 © 4
uR Dortmund Hbf 17:12
16:38 ICE735  EssenHbf 17:02 - Duisburg Hbf 17:16 -
Fr, So f Diisseldorf Hbf 17:30 - Kdln Hbf 18:00 ©
Aachen Hbf 18:46
16:39 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10147 Marl-Sinsen 16:43 - Haltern am See 16:49 ©
L Miinster (Westf) Hbf 17:22
16:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS/RHEIN-NIERS- 1
RE 10148 EXPRESS
RE 58316 RecklinghausenSid 16:53 -
oo Wanne-Eickel Hbf 16:58 -
Gelsenkirchen Hbf 17:03 - Essen Hbf 17:14 ©
16:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10224 Wanne-Eickel Hbf 17:02 -
uR Gelsenkirchen Hbf 17:08 - Essen Hbf 17:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 17:26 -
Duisburg Hbf 17:34 -
Diisseldorf Flughafen 17:45 -
Diisseldorf Hbf 17:53 ©
16:58 1C2004 SCHWARZWALD 2

Mo-Fr,So

Miinster (Westf) Hbf 17:29 - Rheine 17:54 ©
Emden Hbf 19:26




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:00
17:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10225 Halternam See 17:12 - Diillmen 17:19 -
R Miinster (Westf) Hbf 17:35 ©
Osnabriick Hbf 18:19
17:04 ©9 Herten (Westf) 17:10 @ Essen Hbf 17:49 - 4
B Hagen Hbf 19:15
17:07 ICE756  EssenHbf17:26 - Diisseldorf Hbf 17:51 - 1
1 K6ln Hbf 18:17 © Aachen Hbf 19:13
17:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10149 Marl-Sinsen 17:12 - Halternam See 17:18 ©
o Miinster (Westf) Hbf 17:50
17:19 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10150 RecklinghausenSid 17:22 -
) Wanne-Eickel Hbf 17:27 -
Gelsenkirchen Hbf 17:32 - Essen Hbf 17:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 17:51 -
Duisburg Hbf 17:59 © Krefeld Hbf 18:17 -
Moénchengladbach Hbf 18:42
17:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 1
RE 16236 Recklinghausen Siid 17:33 - Bochum Hbf 17:47 ©
&
17:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16237 Marl-Sinsen 17:34 - Haltern am See 17:44 ©
&
17:32 ©2 Recklinghausen Siid 17:38 © 4
R Dortmund Hbf 18:12
17:39 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10151 Marl-Sinsen 17:43 - Haltern am See 17:49 ©
o Miinster (Westf) Hbf 18:22
17:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10152 RecklinghausenSiid 17:53 -
o Wanne-Eickel Hbf 17:58 -
Gelsenkirchen Hbf 18:03 - Essen Hbf 18:14 ©
17:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10226 Wanne-Eickel Hbf 18:02 -
R Gelsenkirchen Hbf 18:08 - Essen Hbf 18:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 18:26 -
Duisburg Hbf 18:34 -
Disseldorf Flughafen 18:45 -
Diisseldorf Hbf 18:53 ©
18:00
18:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10227 Halternam See 18:12 - Diilmen 18:19 -
&b Miinster (Westf) Hbf 18:35 ©
Osnabriick Hbf 19:10
18:04 ©9 Herten (Westf) 18:10 © Essen Hbf 18:49 - 4
&b Hagen Hbf 20:15




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10153 Marl-Sinsen 18:12 - Haltern am See 18:18 ©
b Miinster (Westf) Hbf 18:50
18:19 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10154 Recklinghausen Siid 18:22 -
uR Wanne-Eickel Hbf 18:27 -
Gelsenkirchen Hbf 18:32 - Essen Hbf 18:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 18:51 -
Duisburg Hbf 18:59 © Krefeld Hbf 19:17 -
Monchengladbach Hbf 19:42
18:28 RE 41 VEST-RUHR-EXPRESS
RE 16238 Recklinghausen Siid 18:33 - Bochum Hbf 18:47 ©
)
18:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16239 Marl-Sinsen 18:34 - Haltern am See 18:44 ©
)
18:32 ©2 Recklinghausen Siid 18:38 © 4
uR Dortmund Hbf 19:12
18:37 ICE1021 EssenHbf 18:59 - Duisburg Hbf 19:12 - 1
1 Dusseldorf Hbf 19:26 - K6ln Hbf 19:50 -
Bonn Hbf 20:12 ©
Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 21:59 -
Frankfurt (Main) Hbf 22:13 - Niirnberg Hbf 0:42
18:39 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10155 Marl-Sinsen 18:43 - Haltern am See 18:49 ©
R Miinster (Westf) Hbf 19:22
18:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10156 RecklinghausenSiid 18:53 -
uR Wanne-Eickel Hbf 18:58 -
Gelsenkirchen Hbf 19:03 - Essen Hbf 19:14 ©
18:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10228 Wanne-Eickel Hbf 19:02 -
B Gelsenkirchen Hbf 19:08 - Essen Hbf 19:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 19:26 -
Duisburg Hbf 19:34 -
Disseldorf Flughafen 19:46 -
Diisseldorf Hbf 19:54 ©
18:58 1IC2002  Miinster (Westf) Hbf 19:28 - Rheine 19:54 © 2
Emden Hbf 21:26
18:59 IC607 BORKUM 1
Wanne-Eickel Hbf 19:07 -
Gelsenkirchen Hbf 19:13 -
Oberhausen Hbf 19:25 - Duisburg Hbf 19:33 -
Diisseldorf Hbf 19:47 - Koln Hbf 20:14 ©
19:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10229 Halternam See 19:12 - Diilmen 19:19 -
ox) Miinster (Westf) Hbf 19:35 ®

Osnabriick Hbf 20:19




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:04 ©9 Herten (Westf) 19:10 © Essen Hbf 19:49 - 4
&% Hagen Hbf 21:15
19:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10157 Marl-Sinsen 19:12 - Haltern am See 19:18 ©
&b Miinster (Westf) Hbf 19:50
19:19 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10158 RecklinghausenSid 19:22 -
R Wanne-Eickel Hbf 19:27 -
Gelsenkirchen Hbf 19:32 - Essen Hbf 19:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 19:51 -
Duisburg Hbf 19:59 © Krefeld Hbf 20:17 -
Monchengladbach Hbf 20:42
19:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 1
RE 16240 Recklinghausen Siid 19:33 - Bochum Hbf 19:47 ©
&
19:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16241 Marl-Sinsen 19:34 - Haltern am See 19:44 ©
&
19:32 ©2 Recklinghausen Siid 19:38 © 4
b Dortmund Hbf 20:12
19:38 1C2215  Gelsenkirchen Hbf 19:47 - Essen Hbf 20:01 - 1
I1C2217  Duisburg Hbf 20:16 - Diisseldorf Hbf 20:31 -
Koln Hbf 20:57 ©
19:39 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10159 Marl-Sinsen 19:43 - Haltern am See 19:49 ©
LR Miinster (Westf) Hbf 20:22
19:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10160 Recklinghausen Siid 19:53 -
R Wanne-Eickel Hbf 19:58 -
Gelsenkirchen Hbf 20:03 - Essen Hbf 20:14 ©
19:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10230 Wanne-Eickel Hbf 20:02 -
o Gelsenkirchen Hbf 20:08 - Essen Hbf 20:18 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 20:26 -
Duisburg Hbf 20:34 -
Diisseldorf Flughafen 20:45 -
Diisseldorf Hbf 20:53 ©
20:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10231 Halternam See 20:12 - Diilmen 20:19 -
L Miinster (Westf) Hbf 20:35 ©
Osnabriick Hbf 21:10
20:04 ©9 Herten (Westf) 20:10 © Essen Hbf 20:49 - 4
B Hagen Hbf 22:15
20:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10161 Marl-Sinsen 20:12 - Haltern am See 20:18 ©
&b Miinster (Westf) Hbf 20:50




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
20:19 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1

RE 10162
&

Recklinghausen Siid 20:22 -

Wanne-Eickel Hbf 20:27 -

Gelsenkirchen Hbf 20:32 - Essen Hbf 20:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 20:51 -

Duisburg Hbf 20:59 © Krefeld Hbf 21:17 -
Monchengladbach Hbf 21:42

20:28 RE41
nicht RE 16242

VEST-RUHR-EXPRESS 1
Recklinghausen Siid 20:33 - Bochum Hbf 20:47 ©

4. Nov, &

2.Dez

20:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16243 Marl-Sinsen 20:34 - Haltern am See 20:44 ©
&b

20:31 ©2 Recklinghausen Siid 20:35 © 4
oRS) Dortmund Hbf 21:12

20:39 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2

RE 10163 Marl-Sinsen 20:43 - Haltern am See 20:49 ©
LR Miinster (Westf) Hbf 21:22
20:50 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10164 Recklinghausen Siid 20:53 -
oR Wanne-Eickel Hbf 20:58 -
Gelsenkirchen Hbf 21:03 - Essen Hbf 21:14 ©
20:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10232 Wanne-Eickel Hbf 21:02 -
B Gelsenkirchen Hbf 21:08 - Essen Hbf 21:18 -

21:00 IC 2209

Miilheim (Ruhr) Hbf 21:26 -
Duisburg Hbf 21:34 -
Diisseldorf Flughafen 21:45 -
Diisseldorf Hbf 21:53 ©

NORDERNEY 1

Fr, So* Wanne-Eickel Hbf 21:07 -
Gelsenkirchen Hbf 21:13 -
Oberhausen Hbf 21:24 - Duisburg Hbf 21:32 -
Diisseldorf Hbf 21:47 - Koln Hbf 22:13 ®
= So weiter nach Bonn Hbf 22:36 - Koblenz Hbf 23:18
*auch 7. Nov
21:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10233 Halternam See 21:12 - Diilmen 21:19 -
o Miinster (Westf) Hbf 21:35 ®
Osnabriick Hbf 22:15
21:04 ©9 Herten (Westf) 21:10 ® Essen Hbf 21:49 - 4
nicht &% Hagen Hbf 23:15
4. Nov,
2.Dez
21:09 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10165 Marl-Sinsen 21:12 - Haltern am See 21:18 ©
) Miinster (Westf) Hbf 21:50




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
21:19 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10166 RecklinghausenSid21:22 -
o) Wanne-Eickel Hbf 21:27 -
Gelsenkirchen Hbf 21:32 - Essen Hbf 21:43 -
Milheim (Ruhr) Hbf 21:51 -
Duisburg Hbf 21:59 ©
Monchengladbach Hbf 22:42
21:28 RE 41 VEST-RUHR-EXPRESS
nicht RE 16244 Recklinghausen Siid 21:33 - Bochum Hbf 21:47 ©
4. Nov, &b
2. Dez
21:30 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS 2
RE 16245 Marl-Sinsen 21:34 - Haltern am See 21:44 ©
&
21:32 ©2 Recklinghausen Siid 21:37 © 4
* B Dortmund Hbf 22:12

*nicht 4., 20. Nov, 2. Dez

21:39 REA2
RE 10167
&b

NIERS-HAARD-EXPRESS 2
Marl-Sinsen 21:43 - Haltern am See 21:51 ©

21:50 RE 42
RE 10168
&

NIERS-HAARD-EXPRESS 1
Recklinghausen Stid 21:53 -

Wanne-Eickel Hbf 21:58 -

Gelsenkirchen Hbf 22:03 - Essen Hbf 22:14 ©

21:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10234 Wanne-Eickel Hbf 22:02 -
B Gelsenkirchen Hbf 22:08 - Essen Hbf 22:18 -
Milheim (Ruhr) Hbf 22:26 -
Duisburg Hbf 22:34 -
Diisseldorf Flughafen 22:45 -
Diisseldorf Hbf 22:53 ©
22:04 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 2
RE 10235 Halternam See 22:12 - Diilmen 22:19 -
ox) Miinster (Westf) Hbf 22:35 ®
= Fr, Sa weiter nach Osnabriick Hbf 23:10
22:04 ©9 Herten (Westf) 22:10 © Essen Hbf 22:49 4
nicht B
4. Nov,
2.Dez
22:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS 2
RE 10169 Marl-Sinsen 22:12 - Haltern am See 22:18 ©
LR Miinster (Westf) Hbf 22:50
22:19 RE42 NIERS-HAARD-EXPRESS 1
RE 10170 Recklinghausen Siid 22:22 -
oR Wanne-Eickel Hbf 22:27 -

Gelsenkirchen Hbf 22:32 - Essen Hbf 22:43 -
Miilheim (Ruhr) Hbf 22:51 -

Duisburg Hbf 22:59 ©

Moénchengladbach Hbf 23:42




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf

Zeit Zug Richtung
Time Train Destination
22:28 RE41 VEST-RUHR-EXPRESS

nicht RE 16246

Recklinghausen Siid 22:33 - Bochum Hbf 22:47 ©

4. Nov, &
2.Dez
22:30 RE41
RE 16247

VEST-RUHR-EXPRESS
Marl-Sinsen 22:34 - Haltern am See 22:44 ©

&b
22:32 ©2
* &b

Recklinghausen Siid 22:38 ©

Dortmund Hbf 23:12
*nicht 4., 20. Nov, 2. Dez

22:39 RE 42
RE 10171
&

NIERS-HAARD-EXPRESS
Marl-Sinsen 22:43 - Haltern am See 22:51 ©

22:55 RE2
RE 10236
&

23:04 RE2

RHEIN-HAARD-EXPRESS

Recklinghausen Siid 22:59 -

Wanne-Eickel Hbf 23:04 -

Gelsenkirchen Hbf 23:08 - Essen Hbf 23:19 ©
Duisburg Hbf 23:34 -

Diisseldorf Flughafen 23:45 -

Diisseldorf Hbf 23:53

RHEIN-HAARD-EXPRESS

RE 10237 Halternam See 23:12 - Diilmen 23:19 -
b Miinster (Westf) Hbf 23:35 ©
23:04 ©9 Herten (Westf) 23:10 @ Essen Hbf 23:53
Fr, Sa oo
23:09 RE 42 NIERS-HAARD-EXPRESS
RE 10173 Marl-Sinsen 23:12 - Haltern am See 23:18 ©
on) Miinster (Westf) Hbf 23:50

23:28 REA41
nicht RE 16248

VEST-RUHR-EXPRESS

Recklinghausen Siid 23:33 - Bochum Hbf 23:47 ©

4. Nov, &
2.Dez
23:30 RE41
RE 16249

VEST-RUHR-EXPRESS
Marl-Sinsen 23:34 - Haltern am See 23:42 ©

&b
23:34 ©2
* &b

Recklinghausen Siid 23:38 © Dortmund Hbf 0:12

*nicht 4., 20. Nov, 2. Dez

23;35 ICE 1902
nicht

11. Nov,

9. Dez

Miinster (Westf) Hbf 0:02 ©

23:39 RE42
RE 10175
B

NIERS-HAARD-EXPRESS
Marl-Sinsen 23:43 - Haltern am See 23:51 ©




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Recklinghausen Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
23:55 RE2 RHEIN-HAARD-EXPRESS 1
RE 10238 Recklinghausen Siid 23:59 -
B Wanne-Eickel Hbf 0:04 -

Gelsenkirchen Hbf 0:08 - Essen Hbf 0:19 ©
= Fr, Sa weiter nach Miilheim (Ruhr) Hbf 0:26 -
Duisburg Hbf 0:34 - Diisseldorf Flughafen 0:45 -
Diisseldorf Hbf 0:53

Zeichenerklarung

Ziige im Fernverkehr
ICE Intercity-Express
IC  Intercity
Ziige im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
© S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
1l Bordrestaurant
6%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Zug mit Stellplatzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024




